	附件1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	土地分类面积和征地安置人员情况表

	单位：公顷、人

	权属单位
	本次征地前 总面积
	本次征地前  耕地面积
	本次征地分类面积
	人员安置对象人数

	
	
	
	总面积
	其中
	

	
	
	
	
	农用地
	建设用地
	未利用地
	

	
	
	
	
	小计
	其中：耕地
	
	
	

	旧县

街道
	中峰村
	2组
	46.4931
	20.2374
	0.0067 
	0.0067 
	0.0059 
	
	
	1

	
	
	4组
	53.1482
	23.4513
	0.6725 
	0.6725 
	0.5758 
	
	
	9

	
	
	5组
	63.0051
	16.8782
	0.9273
	0.9273 
	0.9123 
	
	
	14

	
	
	6组
	26.5839
	11.9821
	0.7461
	0.7461 
	0.6311 
	
	
	12

	
	
	8组
	20.5058
	10.3619
	0.0360
	0.0360 
	0.0297 
	
	
	1

	
	
	9组
	34.0949
	10.4885
	1.2629
	1.2629 
	0.4365 
	
	
	15

	
	
	10组
	22.3674
	4.1778
	0.5161
	0.5161 
	0.0121 
	
	
	15

	
	
	11组
	24.2763
	8.6556
	0.8169
	0.8169 
	0.2689 
	
	
	15

	
	
	12组
	7.4752
	6.3200
	0.7706
	0.7706 
	0.3629 
	
	
	12

	
	
	15组
	39.6973
	10.6202
	0.0455
	0.0455 
	0.0002 
	
	
	1

	
	
	16组
	6.6439
	2.6249
	0.8242
	0.8242 
	0.5094 
	
	
	12

	
	
	17组
	6.7232
	1.5732
	0.4706
	0.4706 
	0.3883 
	
	
	19

	合计
	351.0143
	127.3711
	7.0954
	7.0954
	4.1331
	
	
	126

	附件2

	土地补偿费和安置补助费明细表

	单位：亩、人、万元/亩、万元/人、万元

	被征土地所有权人
	征地面积
	区片综合地价标准
	土地补偿费   金额
	安置补助费
	两费合计

	
	
	
	
	支付后有结余
	支付后无结余
	

	
	
	
	
	人员安置对象人数
	安置补助费发放标准
	安置补助费结余部分
	补偿金额
	人员安置对象人数
	安置补助费发放标准
	安置补助费补足部分
	补偿金额
	

	旧县街道中峰村2组
	0.1005
	5.75
	0.1734 
	
	
	
	
	1
	3.6
	3.1955 
	3.6000 
	3.7734 

	旧县街道中峰村4组
	10.0875
	5.75
	17.4009 
	9
	3.6
	8.2022 
	40.6022 
	
	
	
	 
	58.0031 

	旧县街道中峰村5组
	13.9095
	5.75
	23.9939 
	14
	3.6
	5.5857 
	55.9857 
	
	
	
	
	79.9796 

	旧县街道中峰村6组
	11.1915
	5.75
	19.3053 
	12
	3.6
	1.8458 
	45.0458 
	
	
	
	
	64.3511 

	旧县街道中峰村8组
	0.5400
	5.75
	0.9315 
	
	
	
	
	1
	3.6
	1.4265 
	3.6000 
	4.5315 

	旧县街道中峰村9组
	18.9435
	5.75
	32.6775 
	15
	3.6
	22.2476 
	76.2476 
	
	
	
	 
	108.9251 

	旧县街道中峰村10组
	7.7415
	5.75
	13.3541 
	
	
	
	
	15
	3.6
	22.8405 
	54.0000 
	67.3541 

	旧县街道中峰村11组
	12.2535
	5.75
	21.1373 
	
	
	
	
	15
	3.6
	4.6797 
	54.0000 
	75.1373 

	旧县街道中峰村12组
	11.5590
	5.75
	19.9393 
	12
	3.6
	3.3250 
	46.5250 
	
	
	
	 
	66.4643 

	旧县街道中峰村15组
	0.6825
	5.75
	1.1773 
	
	
	
	
	1
	3.6
	0.8529 
	3.6000 
	4.7773 

	旧县街道中峰村16组
	12.3630
	5.75
	21.3262 
	12
	3.6
	6.5611 
	49.7611 
	
	
	
	 
	71.0873 

	旧县街道中峰村17组
	7.0590
	5.75
	12.1768 
	
	
	
	
	19
	3.6
	39.9875 
	68.4000 
	80.5768 

	合计
	106.4310
	
	183.5935
	74
	
	47.7674
	314.1674
	52
	
	72.9826
	187.2000
	684.9609



